
SMLOUVA O VZÁJEMNÉ MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCI 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

sídlo: U Trojského zámku 3/120, 171 00 Praha 7 

IČO: 00064459 

DIČ: 

zastoupena: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(,,Zoo Praha") 

a 

LP Komfort s.r.o. 

sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupena: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(,,LP Komfort") 

CZ00064459 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

PPF banka a.s. 

2000980001/6000 

Praha 1, Lazarská 5, čp. 1719, PSČ 11000 

25618601 

CZ25618601 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 55269 

Jindřich Melichar, jednatel 

československá obchodní banka, a. s 

117571093/0300 

(,,Zoo Praha" a „LP Komfort" dále společně jako „Strany" a každý jednotlivě jako „Strana") 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je vzájemná marketingová spolupráce Stran za účelem podpory prezentace 
a pozitivního vnímání Stran u třetích osob. 

1.2 Strany se zavazují poskytnout si vzájemně dále sjednané plnění za podmínek sjednaných ve 
Smlouvě 

1.3 Zoo Praha 

a) umožní LP Komfort našití loga „BUSHMAN" na pracovní uniformy Zoo Praha, které LP Komfort 
dodá Zoo Praha na základě Smlouvy nebo jiné smlouvy, pokud to taková smlouva výslovně 
nevylučuje; 

b) umístí v prostorách areálu Zoo Praha 2 ks reklamních poutačů (fotografií chovatele v uniformě 
na siluetě v životní velikosti) s nápisem „Pracovníky Zoo Praha obléká BUSHMAN" bez 
zbytečného odkladu po jejich doručení Zoo Praha ze strany LP Komfort; 

c) umožní LP Komfort uspořádat v prostorách areálu Zoo Praha akci „BUSH MAN Day v Zoo Praha" 
pro cca 100 osob; 

d) umožní LP Komfort uspořádat v prostorách areálu Zoo Praha akci na podporu značky 
,,BUSH MAN" s využitím známých osobností kulturního a společenského života; 



e) umožní využití známých tváří a expertů ze Zoo Praha se zajímavým příběhem (ředitel, kurátoři 

chovu, spolupracující fotografové) v rolích ambasadorů značky „BUSH MAN". 

1.4 LP Komfort 

a) dodá Zoo Praha uniformy pro zahraniční in-situ projekty související s veřejnou sbírkou 

,,Pomáháme jim přežít"; 

b) dodá Zoo Praha dětské uniformy s logem Zoo Praha (košile, kraťasy, vesta, klobouk, tričko); 

c) vytvoří dětskou edici triček „Děti vládnou zoo"; 

d) vytvoří speciální edici triček s motivy Zoo Praha a motivy na podporu veřejné sbírky 

,,Pomáháme jim přežít"; 

e) poskytne výbavu managementu Zoo Praha na expedice (oblečení pro ředitele a spol.); 

f) poskytne zvláštní partnerské ceny na všechny produkty z katalogu Bushman pro zaměstnance 

Zoo Praha; 

g) bude pravidelně informovat členy BUSH MAN Clubu o speciálních nabídkách v e-shopu Zoo 

Praha. 

h) umožní prodeje triček a dalšího zboží Zoo Praha v prodejnách BUSH MAN. 

1.5 Strany jsou povinny si poskytnout vzájemnou součinnost nezbytnou k plnění Smlouvy. 

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Celková cena za část plnění poskytnutého ze strany Zoo Praha v rozsahu podle odst. 1.3 písm. a) 

a b) je 330 000 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH podle platných právních předpisů. 

2.2 LP Komfort uhradí cenu podle předchozího odstavce bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Zoo Praha uvedený v úvodu Smlouvy. Zoo Praha je však oprávněna svou pohledávku vzniklou vůči 

LP Komfort v souvislosti s touto cenou, započíst zcela nebo zčásti proti jakékoliv pohledávce LP 

Komfort vzniklou vůči Zoo Praha na základě jiné smlouvy, a to i v případě, že žádná z těchto 

pohledávek ještě není splatná. 

2.3 Celková cena za část plnění poskytnutého ze strany Zoo Praha v rozsahu podle odst. 1.3 písm. c) 

až e) a celková cena za plnění poskytnuté ze strany LP Komfort v rozsahu podle odst. 1.4 budou 

sjednány dohodou Stran tak, aby byla jejich výše shodná. K této ceně bude připočtena DPH podle 

právních předpisů. 

2.4 Strany předpokládají, že si cenu nebo její část podle předchozího odstavce vzájemně uhradí 

prostřednictvím započtení pohledávek vzniklých vůči druhé Straně v souvislosti s touto cenou 

nebo její částí, nedohodnou-li se Strany jinak, a to i v případě, že žádná z těchto pohledávek ještě 

není splatná. Pokud v důsledku ukončení Smlouvy před poskytnutím všech částí plnění podle 

předchozího odstavce vznikne nepoměr mezi již poskytnutými částmi plnění, uhradí Strana dluh 

odpovídající pohledávce druhé Strany, kterou již nelze započíst postupem podle předchozí věty, 

bezhotovostním převodem na bankovní účet druhé Strany uvedený v úvodu Smlouvy. 

2.5 Strany jsou oprávněny vystavit fakturu za část jimi poskytnutého plnění po poskytnutí takové části 

plnění. Každá faktura bude obsahovat veškeré náležitosti v souladu s právními předpisy a 

informaci o tom, zda je určena k proplacení nebo započtení. Splatnost každé faktury je do 30 dnů 

od jejího doručení druhé Straně, nedohodnu-li se Strany jinak. 



3. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

3.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to po dobu trvání smlouvy o dodávkách uniforem. 

3.2 Před uplynutím doby podle předchozího odstavce může být Smlouva ukončena písemnou 
dohodou Stran, písemným odstoupením jedné ze Stran nebo písemnou výpovědí jedné ze Stran. 
V případě písemné výpovědi jedné ze Stran bude Smlouva ukončena k poslednímu dni 
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla písemná výpověď 
doručena druhé Straně. Pro účely tohoto odstavce se za písemnou formu nepovažuje komunikace 
prostřednictvím e-mailu nebo jiných prostředků elektronické komunikace s výjimkou datových 
schránek Stran. 

3.3 Ukončením Smlouvy nejsou dotčeny závazky Stran vyplývající z ujednání, která vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy. 

4. KOMUNIKACE 

4.1 Nedohodnou-li se Strany jinak, veškerá komunikace mezi Stranami související se Smlouvou nebo 
poskytováním Služeb s výjimkou jednání o změně Smlouvy, odstoupení od Smlouvy nebo výpovědi 
Smlouvy bude uskutečňována následujícími kontaktními osobami Stran: 

a) kontaktní osoba Zoo Praha: 

email tel 

b) kontaktní osoba LP Komfort: 

email t 

4.2 Nedohodnou-li se Strany jinak, veškerá písemná komunikace mezi Stranami souv1seJ1c1 se 
Smlouvou bude uskutečňována prostřednictvím e-mailových adres uvedených v předchozím 
odstavci. 

S. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

5.1 Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem České 
republiky. 

5.2 Strany se pokusí vyřešit smírně jakýkoliv vzájemný spor, který vznikne v souvislosti se Smlouvou. 
Pokud takový spor Strany nevyřeší smírně, bude o něm rozhodnuto příslušnými soudy České 
republiky 

5.3 Pokud bude některé ujednání Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, nejsou tím 
dotčena ostatní ujednání Smlouvy. Strany se zavazují nahradit takové neplatné nebo 
nevymahatelné ujednání Smlouvy platným a vymahatelným ujednáním, které bude svým 
obsahem a účelem odpovídat obsahu a účelu neplatného nebo nevymahatelného ujednání 
Smlouvy. 

5.4 Smlouva může být měněna pouze postupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma 
Stranami. Pro účely tohoto odstavce se za písemnou formu nepovažuje komunikace 
prostřednictvím e-mailu nebo jiných prostředků elektronické komunikace s výjimkou datových 
schránek Stran. 

S.S Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zákonem č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smlouvy podle předchozí věty zajistí Zoo Praha. 

5.6 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 1 stejnopis. 



Zoo Praha: 12-01·tJ:1 

V Praze dne 

Mgr. Miroslav Bobek 

ředitel 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 
příspěvková organizace 

LP Komfort: 

V Pra 




